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Färden till logemötet skedde med blandade känslor. Å ena sidan glädjen över att komma igång igen 

efter sommaren, å andra sidan vetskapen om de sorgebud, som nått oss under sommaren. Nåväl, 
färden anträddes i strålande väder. Inte höst, men en underbar sensommarkväll, med den 
nedåtgående solen rakt i ansiktet 
 
Väl i logen befanns ett stort antal bröder, som med glada miner hälsade varandra välkomna.  
 
När vi kallades till logemöte hade ceremonimästaren uppenbara problem att tysta oss, så att vi med 
värdighet kunde inträda i logesalen. Väl inne enleddes mötet på sedvanligt sätt. Carl Viktor Almqvist 
ersatte den ordinarie skattmästaren, men i övrigt ordinarie ämbetsmän utom ÖM:s högra 
medhjälpare. Logesalen var redan iordningställt för den kommande parentationen. 
 
Fyra bröder har under sommararen lagt ned sin vandringsstav. Broder Christer Berggren, broder Åke 
Bendix, broder Stig Örtberg, samt broder Tommy Alfredsson. Parentationen för dessa bröder omgavs 
av mycket känslor för de närvarande och det var inte utan svårighet för flera att kunna framföra 
budskapen och förmedla de bortgångnas gärningar.   
 
Därefter följde logemötet den normala proceduren bl.a. med att stort riktat tack för idogt fiskalt 
arbete med ex.vis utanordningar på tillhopa 13 700 kronor. 
 
Ytterligare ett sorgligt meddelande nådde bröderna. Vår omhuldade klubbmästare har drabbats av 
sjukdom. Något som riskerar att påverk den kommande restaurationen i logen. 
 
Ny höger medhjälpare till ÖM efter Tommy Alfredsson utsågs, samt ett antal nomineringar till olika 
poster i logen. Nämnas kan Liljenbergs fond, samt omval till Husföreningen. 
 
Kaplans tankar hade rubriken ”Vem är mest briljant” Ett ämne som bör stämma till eftertanke. Din 
egen självbild? Synen på andra mäsnniskor. Det finns anledning till att reflektera över sitt eget 
självprat och visa ödmjukhet i många situationer. Detta blir väldigt tydligt i samband med det vi just 
upplevt i den nyss genomförda parentationen. 
Logemötet avslutades och uttåget till den väntande måltiden i Apollosalen skedde under något mer 
stillsamma former. Där väntade inte den utlovade laxen. En bristvara? Men ersättaren ”helstekt 
fläskkarré” gjorde ingen ledsen.  
 

 
 

Broder Kai kollar så att broder Östen är försedd med riktig utrustning 
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Kökspersonalen utan Kjell hade gjort ett fantastiskt bra jobb och dukade fram en suverän måltid. 
Tonen i salen höjdes efterhand, men ÖM påminde om ev. kommande förändringar, med anledning 
av Kjells sjukdom. 
 

 
 

Samtal i väntan på att maten skall serveras. 

 
Trots allt fortsatte ändå kvällen ned i källaren för eftersläckning och många givande diskussioner, 
innan hemfärden skedde! 
 
Vid pennan 
Per Qvenild    

 


